



**TMMOB I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI**

TMMOB 41. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 27 Kasım 2010 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirildi. Ülke gündemindeki gelişmelerin ve TMMOB çalışma programının değerlendirildiği toplantıya 313 kişi katıldı.



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın, TMMOB'nin 41. Dönemin ilk altı ayındaki çalışmaları ve yapılması planlanan etkinliklerle ilgili sunumuyla başlayan toplantıda sırasıyla; Mehmet Torun (MADENMO), Cengiz Göltaş (EMO), Ali Fahri Özten (HKMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Serdar Harp (İMO), Dündar Çağlan (JMO), Tores Dinçöz (İstanbul İKK), Fuat Günak (İMO İzmir), Fikri Düşünceli (Bursa İKK), Nevzat Ersan (İMO Ankara), Erhan Karaçay (EMO İstanbul), Hayati Can (MMO İstanbul), Murat Taşdemir (ÇMO), Ali Hasan Bakır (HKMO İstanbul), Tigin Öztürk (EMO İstanbul), Gültekin Dikilikaya (JMO İzmir), Mustafa Altıokka (Adana İKK), Çetin Kurtoğlu (JMO), Hüseyin Atıcı (MMO Adana), Beyza Metin (EMO İstanbul), Ercüment Cervatoğlu (MMO Bursa), Orhan Atilla (MMO İstanbul), Haluk Direskeneli (MMO Ankara), Petek Ataman (GIDAMO), Semih Oktay (MMO Diyarbakır) konuştular.



TMMOB 41. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısında yapılan konuşmaların tamamına ([www.mmo.org.tr](http://www.mmo.org.tr)) adresinden ulaşabilirsiniz.



## GAZİKENT ÜNİVERSİTESİ ZİYARET EDİLDİ

Gazikent Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İbrahim ÖZDEMİR, Şube Yönetim Kurulumuzca 12.10.2010 tarihinde makamında ziyaret edildi.



## İL ÖZEL İDARE ZİYARET EDİLDİ

Gaziantep İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Cafer YILMAZ, Şube Yönetim Kurulumuzca 14.10.2010 tarihinde makamında ziyaret edildi.



## GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL BELEDİYE BAŞKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ

Gaziantep Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan FADİLOĞLU, Şube Yönetim Kurulumuzca 19.10.2010 tarihinde makamında ziyaret edildi.

## ÇİMKO ÇİMENTO'DA ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ



04 Kasım 2010 tarihinde, MMO Gaziantep Şube Yönetim Kurulu olarak, Çimko Çimentoda çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. Organize Sanayi Bölgelerinde yoğun iş temposunda çalışan üyelerimizin, Şubemize gelip gitmede zaman sıkıntısı yaşamaması nedeni ile bu dönem başlattığımız işyeri ziyaretleri kapsamında düzenlediğimiz toplantıya Çimko Çimentoda çalışan 8 üyemiz katıldı. Toplantıda, Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı ve üyelerimizin Şube çalışmaları hakkında talep ve önerileri alındı.

## GAZİANTEP CUMHURİYET BAŞSAVCISI ESAT SEMERCİ ZİYARET EDİLDİ



Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Esat SEMERCİ 11.11.2010 tarihinde makamında Şube Başkanımız Ali PERİ tarafından ziyaret edildi. Ziyarete kurumlar arası işbirliği ve ortak çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

## MMO'DA, ŞEHİTKAMİL BELEDİYE BAŞKANI RIDVAN FADİLOĞLU'NUN KATILDIĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Toplantıda, FADİLOĞLU tarafından göreve geldikleri günden itibaren yapmış oldukları çalışmalar hakkında slayt eşliğinde bilgilendirmeler yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Ali PERİ tarafından, Belediyelerin Sivil Toplum Kuruluşlarının öneri ve görüşlerini alarak yaptıkları çalışmalara yön vermesinin mutluluk verici olduğunu ve bu kapsamda Şubemize gelerek üyelerimizi bilgilendirmenin yanında, mühendislerin görüş ve önerilerini alan Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan FADİLOĞLU'na teşekkürlerini iletti.

Yoğun bir katılımı gerçekleştirilen toplantıda FADİLOĞLU tarafından kente yapılan, toplu ve sosyal konut, eski yerleşim birimlerindeki konutların iyileştirilme, park ve yeni yeşil alan, Şehitkamil Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi, Dülük mesire alanı ve kazı çalışmaları, çevre, temizlik, yol, asfalt ve kilit taşı, sosyal tesisler, spor merkezleri, muhtarlık büroları ve Şehitkamil Meydanı vb. çalışmalar hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulundu.

Yapılan hizmetlerin daha kaliteli ve amacına ulaşması açısından mühendislerin her zaman görüş ve önerilerine açık olduklarını belirten FADİLOĞLU, bu yönde makine mühendislerinin yapıcı eleştirisi, öneri ve görüşleri alınarak toplantı sonuçlandırıldı.

Toplantı sonunda yaptığı hizmetler ve bilgilendirmeler için Şube Başkanı Ali PERİ tarafından, FADİLOĞLU'na teşekkür plaketi verildi.

## İLK, ORTA ve LİSE ÖĞRENCİLERİNE YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI ANLATILDI



09 Kasım 2010 tarihinde Ravanda Otel Konferans Salonunda "Yenilenebilir Enerji Kaynakları Konferansı" düzenlendi.

Adil Ceydeli İlköğretim Okulu tarafından organize edilen konferansta, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Gürcan ÜLGEY tarafından katılımcılara, Yenilenebilir Enerji Kaynakları konusunda teknik bilgiler sunuldu.

Çoğunluğu ilk, orta ve lise öğrencilerinden oluşan katılımcılara yönelik düzenlenen konferansta, yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarının avantajları, ülke potansiyeli, bu yönde yeni ve teknolojik araştırma ve yatırımların çoğaltılması gerekliliğinin yanında her zaman karşımıza çıkan nükleer enerjinin risk ve tehlikeleri anlatıldı.

ÜLGEY yaptığı sunumda, günümüzün ve geleceğimizin tartışmasız en önemli ihtiyacının ENERJİ olduğunu, artan dünya nüfusu, modern hayatın getirdiği yenilikler, teknolojinin gelişimi ile birlikte, enerjinin kullanılacağı yeni alanların ortaya çıkması, enerjiye olan bağımlılığımızı ve ihtiyacımızı artırırken, bizleri yeni ve temiz enerji kaynakları bulmaya zorladığını belirtti.

Yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmenin, Ülkemiz için sağlayacağı kazanımların tartışılmayacak kadar büyük olduğunu ve tamamen ithal olan fosil yakıtla dayalı enerji kullanımı;

Ülkemizin dışa bağımlılığını artırırken, çevre kirliliğinin de önemli ölçüde artmasına neden olduğunu söyledi.

Dünyada kullanılan enerji kaynakları içerisindeki en büyük payın fosil yakıtlara (kömür, petrol, doğal gaz) ait olduğunu ve bu yakıtların rezervlerinin sınırlı ve tükendiğini belirten ÜLGEY, sürdürülebilir ekonomik kalkınma için, enerjiyi; ithal etmek yerine, kendi öz kaynaklarımız ile üretmemiz ve özellikle geleceğimiz için yerli, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmemiz gerektiğini söyledi.

Bu kapsamda ülkemizin güneş enerjisi potansiyeli bakımından oldukça zengin olduğunu ve bu nedenle güneş ülkesi olduğumuzu söyleyen ÜLGEY, hiçbir tehlikesi olmayan güneş ve rüzgâr enerjisi konusunda tüm dünya da birçok araştırma ve yatırım yapılırken, güneş ülkesi olan ülkemizde ise bu konuda çok geç kaldığımızı belirtti. Son yıllarda Ülkemizde de özellikle güneş enerjisinin gündeme geldiğini, yeni yeni araştırma ve yatırımların yapıldığını, bunun yanında diğer önemli bir yenilenebilir enerji kaynağı olan rüzgâr enerjisinde de yeni yatırımların yapıldığını ancak her ikisinde de ülke olarak yeterli düzeyde olmadığımızı belirtti.

Herhangi bir emisyonu olmayan, doğal kaynakları tüketmeyen, küresel ısınmaya ve asit yağmurlarına neden olmayan, yerel ve çevreci olan güneş ve rüzgâr enerjisinin, Ülkemizde de artık ciddi bir şekilde değerlendirilmesi ve bu yönde araştırma ve yatırımların ivedilikle yapılması gerektiğini belirten ÜLGEY, daha sonra kısaca ülkemiz enerji politikaları hakkındaki düşüncelerini söyledi.

Bunun yanında kentimize Adil Ceydeli İlköğretim Okulu tarafından davet edilen ve konferansa katılan Almanya, Fransa ve İspanya temsilcilerinin de kendi ülke politikaları hakkında yaptıkları sunumlardan sonra, konferans soru cevap şeklinde sonuçlandırıldı.



## ISI YALITIM MALZEMELERİ ve UYGULAMALARI SEMİNERİ DÜZENLENDİ

09 Kasım 2010 Şubemizde, 10 Kasım 2010 Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizde "Isı Yalıtım Malzemeleri ve Uygulamaları Semineri" düzenlendi. Seminer, Enerji Komisyon Başkanı Hilmi ÖZTEMİR tarafından verildi.

## KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİNDE BİNALARDA ISI YALITIM KURALLARI VE UYGULAMALARI SEMİNERİ VERİLDİ



MMO GAZİANTEP ŞUBE BAŞKANI ALİ PERİ'NİN AÇILIŞ KONUŞMASI

Değerli konuklar,  
Değerli meslektaşlarım,  
Binalarda Isı Yalıtım Kuralları ve Uygulamaları konulu seminerimize hoş geldiniz.

Odamız ve YTONG firması birlikteliğinde düzenlediğimiz bu seminerde Gaziantep Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Sayın Ömer PAYDAK sizlerle Isı Yalıtımı ile ilgili değerli görüş ve önerilerini sizlerle paylaşacaklardır.

Değerli konuklar, Enerji, insan yaşamının vazgeçilmez bir parçasıdır.

Dünyada kullanılan enerji kaynakları içerisindeki en büyük pay % 85-90 oranında fosil yakıtlara (kömür, petrol, doğal gaz) aittir. Ancak söz konusu yakıtların rezervleri sınırlı ve tükenmektedir. Aynı hızla tüketilmeye devam edildiği takdirde, önümüzdeki yakın süreçte enerji krizlerinin yaşanacağı aşikardır.

Giderek büyüyen ekonomisi ve gelişen sanayisi ile Ülkemizin, çok kısa bir süre sonra, şayet mevcut kaynakları, alternatif enerji kaynaklarıyla

desteklemezse bir enerji krizi içine girmesi kaçınılmaz görülmektedir.

Bu durumda, kendi öz kaynaklarımızdan daha etkin biçimde yararlanmak giderek artan bir önem kazanmaktadır. Daha da önemlisi temiz ve yenilenebilir enerji kaynaklarının devreye girmesinin kaçınılmaz olduğu oldukça açıktır. Bilindiği gibi bu enerji türlerinin başında güneş enerjisi, rüzgâr enerjisi, jeotermal enerji, hidroelektrik enerji, bio-enerji, hidrojen enerjisi, dalga veya okyanus enerjisi gelmektedir. Bu enerji kaynakları diğer enerji elde edilmiş yollarından hem ekonomik olması, hem de üretim ve kullanım sürecinde doğayı hemen hemen hiç kirletmiyor oluşu bu enerji türlerini oldukça cazip kılmaktadır.

Sonuç olarak,

Enerjinin üretiminden tüketimine, yaşamın her alanında verimli, akılcı ve etkin kullanımı büyük önem taşımaktadır.

İşte burada Isı Yalıtımı konusu önemle karşımıza çıkmaktadır. Artık yıllardır hoyratça kullandığımız enerji savurganlığına son verme zamanıdır. Yalıtımlı olarak yapılan bir binadaki ilk yatırım çok kısa sürede kendini amorti ederek, uzun vadede çok ciddi avantajlar sağladığı bilinmektedir. Uygun yapılan bir yalıtımın, hem vatandaşlarımızın bütçesine, hem de Ülkemizin ekonomisine olan katkısı tartışılmayacak kadar büyüktür.

Değerli meslektaşlarım,

Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizin Yeni hizmet bürosunda gerçekleştirdiğimiz bu etkinliğin artarak devam etmesini planlıyoruz.



### Bu çerçevede

- 25 Ekim 2010 tarihinde ; Enerji Kimlik Belgesi Bilgilendirme Seminerini ( M. Hilmi ÖZTEMİR )
- 02 - 03 Kasım 2010 tarihlerinde ; Ekonomik Bina Kabuğu Tasarımı ve Yalıtım Eğitimi ( Serhat SERKAN, İzocam )



- 10 Kasım 2010 tarihinde ; Isı Yalıtım Malzemeleri ve Uygulamaları Seminerini (M. Hilmi ÖZTEMİR)
- 25 Kasım 2010 ; İnşaat Sektöründe İş Güvenliği Seminerini, (Ökkeş KARADAĞ) yine bu salonda gerçekleştireceğiz.

Değerli meslektaşlarım,  
Üyelerimizin bilgi tazelemelerine, mesleki gelişimlerine ve birikimlerine destek olunması amacı ile düzenlediğimiz bu eğitim ve seminerler yılın son günlerine kadar devam edecektir. Araç, enerji, mekanik tesisat, LPG, Doğalgaz, Asansör ve sizlerin talebi doğrultusunda eğitim ve seminer hazırlıklarımız devam etmektedir.

Değerli meslektaşlarım,  
Ytong Firması yetkililerine, semineri sunacak olan Gaziantep Üniversitesinden Doç. Dr. Sayın Ömer PAYDAK'a, seminere katılan tüm meslektaş ve misafirlerimize teşekkür ediyor, seminerimizin başarılı geçmesini diliyorum.

21 Ekim 2010  
Ali PERİ  
Başkan

## FORKLİFT OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSU DÜZENLENDİ

02-12 Kasım 2010, tarihlerinde Şubemizde Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.

Fabrika, şantiye, market, alışveriş merkezi, inşaat alanı vb. alanlarda kullanılan FORKLİFT 'lerin, GÜVENLİ, EMNİYETLİ, VERİMLİ ve EKONOMİK kullanımları ve bu doğrultuda FORKLİFT kullanıcılarının bilgi, beceri ve tecrübelerinin artırılması amacı ile Şubemiz bünyesinde, Odamızın Ana Yönetmeliğinin 6 (ı) maddesi kapsamında ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzük ve Yönetmelikleri çerçevesinde FORKLİFT KULLANIMI KURSLARI düzenlenmekte, kurslar sonunda başarılı olan katılımcılara FORKLİFT KULLANICI BELGESİ verilmektedir.



## LPG TÜPLÜ DAĞITIM KURSU DÜZENLENDİ

09 Kasım 2010 tarihlerinde Şubemizde "LPG Tüplü Dağıtım Kursu" düzenlendi. Kurs, MİEM Eğitmeni Murat ÖNER tarafından verildi.

## ETKİNLİKLERİMİZ

### LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU DÜZENLENDİ



21-23 Ekim 2010 tarihlerinde Şubemizde " LPG DOLUM TESİSLERİ VE OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU" düzenlendi. Kurs, MİEM Eğitimci Makina Mühendisi Murat ÖNER tarafından verildi.

### ENERJİ KİMLİK BELGESİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLENDİ



25 Ekim 2010 Kahramanmaraş İlçe Temsilciliğimizde, 26 Ekim 2010 Şubemizde "Enerji Kimlik Belgesi Bilgilendirme Semineri" düzenlendi. Seminer ,Üyemiz Enerji Komisyon Başkanı Hilmi ÖZTEMİR tarafından verildi.



### EKONOMİK BİNA KABUĞU TASARIMI VE YALITIMI SEMİNERİ DÜZENLENDİ



02-03 Kasım 2010 tarihlerinde, Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizde; İZOCAM Firmasından Serhat SERKAN tarafından , "Ekonomik Bina Kabuğu Tasarımı ve Yalıtımı Semineri" verildi.



### LPG DOLUM BOŞALTIM KURSU DÜZENLENDİ

10-11 Kasım 2010 tarihlerinde Şubemizde "Tüplü LPG Dağıtım Personeli" Eğitimi Şubemizde düzenlendi. Kurs, Kurs Eğitimci Makina Mühendisi Murat ÖNER tarafından verildi.

#### Eğitimde katılımcılara;

- 1- LPG Tüpleri ve Emniyetli Taşıma,
  - 2- Yanıcı ve Parlayıcı Maddelerin Genel Özellikleri ve Yangın Tedbirleri,
  - 3- Uçucu Organik Bileşikler Tehlikeleri ve Korunma Yöntemleri,
  - 4- Tehlike Anında Yapılması Gerekenler,
  - 5- Kullanım Noktasında Yapılması Gereken Kontroller,
  - 6- İlkyardım konularında bilgiler verildi.
- Eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olanlar sertifikalarını almaya hak kazandılar.



## ESKİ HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK FORKLİFT OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSU DÜZENLENDİ



Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü tarafından eski hükümlülere yönelik meslek edindirme ve topluma kazandırma kapsamında düzenlenen ve Makine Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, İş - Kur Gaziantep İl Müdürlüğü ve Şehitkamil Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından desteklenen Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu

23 Eylül- 26 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlendi.

Kursta başarılı olan katılımcılara 11 Kasım 2010 Perşembe günü, Gaziantep Adliyesinde düzenlenen tören ile belgeleri dağıtıldı.

Törende, Şube Başkanımız Ali PERİ, İş-Kur Gaziantep İl Müdürü İlyas BULDUK ve Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Esat SEMERCİ açılış konuşmaları yaptılar.

Şube Başkanımız Ali PERİ, açılış konuşmasında bir şekilde cezaevinde yatan, halk tabiri ile kader kurbanı olan bu 10 arkadaşlarımıza destek olabildiysek bizlere ne mutlu diyerek sözlerine başladı. PERİ, Oda olarak bizler Ülke ve toplum yararına olan, kendi meslek alanımıza giren her konuda, üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile Ülkemize, kentimize ve halkımıza en iyiyi sunmak ve faydalı olmak gibi bir misyonumuz bulunmaktadır. Bu kapsamda düzenlenen bu kursa katılan arkadaşlarımıza 72 saat teorik ve 72 saat uygulamalı olmak üzere Forklift Kullanımı konusunda Şubemiz eğiticileri tarafından teknik ve pratik bilgiler

sunulmuştur. Şimdi ise kursa katılan arkadaşlarımızdan bu alınan bilgileri layıkı ile uygulamalarını bekliyoruz, dedi.

PERİ, ülkemizdeki tüm sorunların kaynağının aslında eğitim olduğunu, eğitim seviyesinin ve kalitesinin artırılması ile bu arkadaşlarımızın başına gelenlerin hiç kimsenin başına gelmeyeceğini ve bu şekilde suç oranlarının minimuma indirilebileceğini söyledi.

Oda olarak, bu ve benzer konularda birçok kurum ve kuruluş ile işbirliği içerisinde çalışmaların devam ettiğini, bu eğitimin organizasyonunda başta Cumhuriyet Başsavcılığını tebrik ederek, bizler gibi bu programa destek olan İş - Kur Gaziantep İl Müdürlüğü ve Halk Eğitim Müdürlüğüne de teşekkürlerini sunarak sözlerini sonuçlandırdı.

## ŞUBEMİZDE KOBİ PROJE DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Şubemizde, 11 Kasım 2010 tarihinde "KOSGEB'in KOBİLERE Yönelik Proje Destekleri" konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. KOSGEB Müdürü A.İhsan MUTLU ve KOSGEB Uzmanı Cuma DELİOĞLU tarafından bilgilendirme sunumları yapıldı.

